TVM 3665 Fuldt bevaegeligt tv-
veegbeslag

Storste fordele

e |deeltil OLED-TV

* Problemfrit, minimalistisk design

¢ OneFinger™ Movement - Drej din TV ubesvceret i enhver
position

o Ld&sop oglds nemt med TitAnchor™

¢ Hold dit TV i konstant vatter (vandret og lodret)

Fuldt beveegeligt TV-vaegbeslag til OLED-TV'er fra 40" til
77" - stilfuldt og sikkert

Stilfuldt. Sikkert. Kan drejes op til 180°. Og specielt udviklet til
store OLED-TV'er. Med dette "familiebeskyttede" COMFORT
Full-Motion+ TV-voegbeslag kan du nyde dit smukke OLED-

TV maksimalt. Selv efter &r med intensiv brug fungerer det
stadig lige s& godf som pd den farste dag. TV-vaegbeslaget er
velegnet til OLED-TV'er fra 40" til 77", der vejer op til 35 kg.
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Specifikationer

Min. skaermstarrelse

Maks. skaermstgrrelse

Min. horizontal hole pattern (mm)
Max. horizontal hole pattern (mm)
Min. vertical hole pattern (mm)
Max. vertical hole pattern (mm)
Universelt eller fast hulmgnster
Maks. hgjde pd& graenseflade (mm)
Maks. bredde p& graenseflade (mm)
Maks. voegtbelastning (k)

Maks. voegtbelastning (Lbs)

Drej

Antal drejepunkter

Vip

Kabelstyring

Vaterpas medfglger
Varenummer

EAN enkelt pakke

Farve

Certificeringer

Garanti

40

77

200

600

200

400

Fast

430

660

85

7716

Fuld bevcegelse (op til 180°)
3

Vip op ftil 20°
Kabelklips
Ja

3836650
8712285351860
Sort

EPD TUV

10 &r
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